
 1
 

 
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO DELLA TOSCANA 

VIALE GRAMSCI, 36 - 50132 FIRENZE 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

PROCEDURA APERTA AI SENSI ART. 60 DEL D.LGS. N.50/2016 SVOLTA CON MODALITA’ 
TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE CON 
APPLICAZIONE DEI CRITERI AMBIENTALI MINIMI, DI CUI ALL’ART. 34 DEL D.LG.50/16, 
PRESSO IL COMPLESSO S. APOLLONIA VIA SANTA REPARATA N. 12 FIRENZE. DURATA 24 MESI 
CON FACOLTA’ DI PROROGA SEMESTRALE - GARA N. 8175026 – CIG N. 87812737B7. 
 
 
SEZIONE I AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO 
UNIVERSITARIO DELLA TOSCANA VIALE GRAMSCI, 36 - 50132 FIRENZE, pec: 
dsutoscana@postacert.toscana.it - Responsabile del procedimento: Dr. Enrico Carpitelli, Dirigente Area 
Ristorazione e Residenze dell’Azienda. 
SEZIONE II OGGETTO DELL’APPALTO: Servizio di Ristorazione presso il Complesso di S. Apollonia Via S. 
Reparata 12 Firenze con applicazione dei criteri ambientali minimi. 
SEZIONE IV PROCEDURA: aperta art. 60 D.Lgs. 50/2016 criterio di aggiudicazione offerta 
economicamente più vantaggiosa. 
SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Determinazione dirigenziale n.  549/21 del 28/09/2021 aggiudicazione a 
CIR FOOD S.C. – Via Nobel 19 Reggio Emilia C.F. 00464110352, e P.I. 00464110352 con il punteggio 
complessivo pari a 79,75 punti con il ribasso del 1,79%. Offerte pervenute n. 1. Subappalto: Sì. 
Durata appalto: 24 (ventiquattro) mesi con facoltà di proroga di mesi 6 (sei). 
Valore finale del contratto: Euro 1.947.258,77 oltre IVA. 
La Determina di aggiudicazione è consultabile sul sito dell’Ente al seguente indirizzo 
http://www.dsu.toscana.it/ente/atti-on-line/ 
Il presente Avviso è stato inviato alla GUUE il 22/10/2021. 
 
 

                       Il Direttore 

              Dott. Francesco Piarulli 


